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PROVINCIA DI PADOVA   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 13 giugno 1999

collegio lista candidato voti alla lista
totale voti

validi
voti/voti
validi%

eletto

COLLEGIO 1 - ABANO TERME AN MAZZUCATO O. 845 8.013 10,5

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO AN PARRASIA M. 703 8.718 8,1

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

AN BERTOCCO L. 447 8.479 5,3

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO AN ZORZI G. 354 8.141 4,3

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

AN SANDANO N. 332 8.119 4,1

COLLEGIO 11 - ESTE AN FORNASIERO G. 1.070 8.753 12,2

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA AN RODIGHIERO P. 747 9.128 8,2

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

AN COSTANTINI D. 569 8.460 6,7

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

AN BREDA E. 547 9.164 6,0

COLLEGIO 16 - PADOVA I AN VERZA M. 1.044 7.249 14,4 ELETTO

COLLEGIO 17 - PADOVA II AN ZENI P. 768 5.865 13,1

COLLEGIO 18 - PADOVA III AN MENGUZZATO L. 776 6.542 11,9

COLLEGIO 20 - PADOVA V AN SCATOLINI S. 876 6.995 12,5

COLLEGIO 21 - PADOVA VI AN DARIO B. 651 6.704 9,7

COLLEGIO 22 - PADOVA VII AN DEMURTAS D. 463 6.145 7,5

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII AN HORNBOSTEL F. 701 7.294 9,6

COLLEGIO 24 - PADOVA IX AN MERIDI M. 704 6.774 10,4

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

AN ZEMELLA M. 391 8.393 4,7

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

AN PALUELLO M. 604 9.484 6,4

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

AN CUSINATO V. 267 10.153 2,6

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

AN
EMOCAPODILISTA
G.

1.247 8.839 14,1 ELETTO

COLLEGIO 33 - TEOLO AN RUVIARO V. 654 8.683 7,5

COLLEGIO 35 - VIGONZA AN PERRONE P. 629 8.676 7,2

COLLEGIO 1 - ABANO TERME CCD PAVAN R. 190 8.013 2,4

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO CCD VALENTE R. 309 8.718 3,5

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

CCD TOFFANO E. 203 8.479 2,4

COLLEGIO 4 - CADONEGHE CCD ZATTARIN S. 447 8.278 5,4

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO CCD SCAPIN P. 479 8.141 5,9

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

CCD POLIZZI G. 323 9.219 3,5

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

CCD CAROLO G. 1.001 8.119 12,3 ELETTO

COLLEGIO 8 - CITTADELLA CCD SCUDIERO A. 728 9.080 8,0

COLLEGIO 9 - CONSELVE CCD PAONI A. 616 8.022 7,7

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA CCD MURARO C. 237 8.261 2,9

COLLEGIO 11 - ESTE CCD BORTOLONI R. 262 8.753 3,0

COLLEGIO 12 - MONSELICE CCD VETTORELLO L. 497 8.555 5,8



COLLEGIO 13 - MONTAGNANA CCD ARZETON M. 228 9.128 2,5

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

CCD CARMIELLO P. 101 8.460 1,2

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

CCD CHIARELLO V. 556 9.164 6,1

COLLEGIO 16 - PADOVA I CCD RIGONI O. 182 7.249 2,5

COLLEGIO 17 - PADOVA II CCD BETTELLA E. 117 5.865 2,0

COLLEGIO 18 - PADOVA III CCD MENNA E. 138 6.542 2,1

COLLEGIO 19 - PADOVA IV CCD ABBRUZZESE E. 92 5.514 1,7

COLLEGIO 20 - PADOVA V CCD FECCHIO F. 121 6.995 1,7

COLLEGIO 21 - PADOVA VI CCD GRIGOLETTO M. 155 6.704 2,3

COLLEGIO 22 - PADOVA VII CCD DI STASIO F. 130 6.145 2,1

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII CCD GRIGIO R. 304 7.294 4,2

COLLEGIO 24 - PADOVA IX CCD PIOVAN P. 93 6.774 1,4

COLLEGIO 25 - PADOVA X CCD GREGGIO L. 183 6.749 2,7

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

CCD TOFFAN A. 234 8.393 2,8

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO CCD BEGGIO G. 253 9.446 2,7

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

CCD LANDO V. 241 9.484 2,5

COLLEGIO 29 - RUBANO CCD BABBOLIN D. 408 6.920 5,9

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

CCD ANDRETTA A. 722 10.153 7,1

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

CCD
BIGARDI IN
MUNARI M.

337 8.839 3,8

COLLEGIO 32 - SOLESINO CCD MAURO G. 339 7.296 4,6

COLLEGIO 33 - TEOLO CCD BEGHIN S. 602 8.683 6,9

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE CCD CARNIO V. 978 7.722 12,7 ELETTO

COLLEGIO 35 - VIGONZA CCD RIGHETTO C. 529 8.676 6,1

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

CCD FASOLATO A. 543 7.882 6,9

COLLEGIO 1 - ABANO TERME CDU - CDV VERZA M. 196 8.013 2,4

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO CDU - CDV ALATI G. 262 8.718 3,0

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

CDU - CDV MARINO S. 232 8.479 2,7

COLLEGIO 4 - CADONEGHE CDU - CDV VISENTINI A. 232 8.278 2,8

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO CDU - CDV GALVAN G. 334 8.141 4,1

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

CDU - CDV MARCONATO W. 209 9.219 2,3

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

CDU - CDV TONIOLO G. 606 8.119 7,5

COLLEGIO 8 - CITTADELLA CDU - CDV MARCON G. 277 9.080 3,1

COLLEGIO 9 - CONSELVE CDU - CDV BERTO B. 297 8.022 3,7

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA CDU - CDV MARTIN R. 453 8.261 5,5

COLLEGIO 11 - ESTE CDU - CDV OPPIO R. 266 8.753 3,0

COLLEGIO 12 - MONSELICE CDU - CDV VITALE C. 806 8.555 9,4

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA CDU - CDV SCAPIN G. 248 9.128 2,7

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

CDU - CDV VERZA M. 225 8.460 2,7

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

CDU - CDV DELLAMORTE P. 174 9.164 1,9

COLLEGIO 16 - PADOVA I CDU - CDV ANDREUTTO E. 79 7.249 1,1

COLLEGIO 17 - PADOVA II CDU - CDV GIACCHETTO C. 101 5.865 1,7

COLLEGIO 18 - PADOVA III CDU - CDV ROSSONI A. 75 6.542 1,1

COLLEGIO 19 - PADOVA IV CDU - CDV GALEZZO A. 123 5.514 2,2

COLLEGIO 20 - PADOVA V CDU - CDV MANTOVANI A. 104 6.995 1,5



COLLEGIO 21 - PADOVA VI CDU - CDV PACE G. 123 6.704 1,8

COLLEGIO 22 - PADOVA VII CDU - CDV GHIRARDELLO G. 130 6.145 2,1

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII CDU - CDV MERLIN F. 94 7.294 1,3

COLLEGIO 24 - PADOVA IX CDU - CDV VIOLA M. 99 6.774 1,5

COLLEGIO 25 - PADOVA X CDU - CDV MIOTELLO S. 136 6.749 2,0

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

CDU - CDV ANDREUTTO E. 208 8.393 2,5

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO CDU - CDV MONGIAT A. 655 9.446 6,9

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

CDU - CDV DAL MONTE G. 242 9.484 2,6

COLLEGIO 29 - RUBANO CDU - CDV MAFFEI V. 257 6.920 3,7

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

CDU - CDV ANTONELLO D. 134 10.153 1,3

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

CDU - CDV PARNIGOTTO P. 163 8.839 1,8

COLLEGIO 32 - SOLESINO CDU - CDV POLATO G. 205 7.296 2,8

COLLEGIO 33 - TEOLO CDU - CDV RIGON A. 263 8.683 3,0

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE CDU - CDV CUDIN G. 195 7.722 2,5

COLLEGIO 35 - VIGONZA CDU - CDV RUZZA G. 371 8.676 4,3

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

CDU - CDV TREVELLIN B. 399 7.882 5,1

COLLEGIO 1 - ABANO TERME CENTRO FASOLO S. 44 8.013 0,5

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO CENTRO ZANOVELLO C. 76 8.718 0,9

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

CENTRO GOBBO C. 343 8.479 4,0

COLLEGIO 4 - CADONEGHE CENTRO ZATTARIN D. 113 8.278 1,4

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO CENTRO CARRARO F. 446 8.141 5,5

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

CENTRO MARIN L. 157 9.219 1,7

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

CENTRO ZANETTI C. 41 8.119 0,5

COLLEGIO 8 - CITTADELLA CENTRO ZANETTI C. 323 9.080 3,6

COLLEGIO 9 - CONSELVE CENTRO VAROTTO V. 120 8.022 1,5

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA CENTRO BELTRAMIN S. 78 8.261 0,9

COLLEGIO 11 - ESTE CENTRO CREMA R. 14 8.753 0,2

COLLEGIO 12 - MONSELICE CENTRO SANGUIN G. 84 8.555 1,0

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA CENTRO CREMA R. 71 9.128 0,8

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

CENTRO ZANOVELLO C. 113 8.460 1,3

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

CENTRO COLOGNASE S. 80 9.164 0,9

COLLEGIO 16 - PADOVA I CENTRO
DALLA BARATTA
A.

25 7.249 0,3

COLLEGIO 17 - PADOVA II CENTRO
DALLA BARATTA
A.

25 5.865 0,4

COLLEGIO 18 - PADOVA III CENTRO PARISELLA F. 10 6.542 0,2

COLLEGIO 19 - PADOVA IV CENTRO FASOLO L. 22 5.514 0,4

COLLEGIO 20 - PADOVA V CENTRO CONTIN E. 15 6.995 0,2

COLLEGIO 21 - PADOVA VI CENTRO FASOLO L. 32 6.704 0,5

COLLEGIO 22 - PADOVA VII CENTRO PIGHIN G. 11 6.145 0,2

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII CENTRO CARRARO G. 30 7.294 0,4

COLLEGIO 24 - PADOVA IX CENTRO CONTIN E. 22 6.774 0,3

COLLEGIO 25 - PADOVA X CENTRO PARISELLA F. 25 6.749 0,4

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

CENTRO CAMPAGNARO R. 42 8.393 0,5

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO CENTRO TOSCANI P. 85 9.446 0,9



COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

CENTRO CARRARO G. 20 9.484 0,2

COLLEGIO 29 - RUBANO CENTRO BALDIN G. 20 6.920 0,3

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

CENTRO CONTE S. 94 10.153 0,9

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

CENTRO BALDIN G. 123 8.839 1,4

COLLEGIO 32 - SOLESINO CENTRO SATTIN M. 25 7.296 0,3

COLLEGIO 33 - TEOLO CENTRO PERIN A. 32 8.683 0,4

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE CENTRO ACQUIZZATO O. 204 7.722 2,6

COLLEGIO 35 - VIGONZA CENTRO GAMBATO M. 183 8.676 2,1

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

CENTRO STIEVANO M. 41 7.882 0,5

COLLEGIO 1 - ABANO TERME COM. ITAL. PIOVAN G. 146 8.013 1,8

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO COM. ITAL. CHIARO F. 118 8.718 1,4

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

COM. ITAL. MORELLI G. 205 8.479 2,4

COLLEGIO 4 - CADONEGHE COM. ITAL. BENETTI I. 241 8.278 2,9

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO COM. ITAL. BECCEGATO V. 85 8.141 1,0

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

COM. ITAL. NAZARI M. 98 9.219 1,1

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

COM. ITAL. NAZARI M. 41 8.119 0,5

COLLEGIO 8 - CITTADELLA COM. ITAL. BATTISTELLA G. 76 9.080 0,8

COLLEGIO 9 - CONSELVE COM. ITAL. BOTTINI L. 126 8.022 1,6

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA COM. ITAL. VIOLA M. 170 8.261 2,1

COLLEGIO 11 - ESTE COM. ITAL. DITADI G. 190 8.753 2,2

COLLEGIO 12 - MONSELICE COM. ITAL. SCARPARO M. 159 8.555 1,9

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA COM. ITAL. ZONATO I. 187 9.128 2,0

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

COM. ITAL. MILANI B. 154 8.460 1,8

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

COM. ITAL. BORDIN P. 331 9.164 3,6

COLLEGIO 16 - PADOVA I COM. ITAL. MARINI D. 101 7.249 1,4

COLLEGIO 17 - PADOVA II COM. ITAL. PARPAJOLA A. 84 5.865 1,4

COLLEGIO 18 - PADOVA III COM. ITAL. BOTTINI L. 138 6.542 2,1

COLLEGIO 19 - PADOVA IV COM. ITAL. GAMBELLI G. 107 5.514 1,9

COLLEGIO 20 - PADOVA V COM. ITAL. GALANTE S. 176 6.995 2,5

COLLEGIO 21 - PADOVA VI COM. ITAL. MARINI D. 153 6.704 2,3

COLLEGIO 22 - PADOVA VII COM. ITAL. GALANTE S. 167 6.145 2,7

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII COM. ITAL. PARPAJOLA A. 165 7.294 2,3

COLLEGIO 24 - PADOVA IX COM. ITAL. GAMBELLI G. 134 6.774 2,0

COLLEGIO 25 - PADOVA X COM. ITAL. FRASCATI L. 153 6.749 2,3

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

COM. ITAL. MARETTI P. 138 8.393 1,6

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO COM. ITAL. MICHIELI A. 153 9.446 1,6

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

COM. ITAL. VIOLA M. 138 9.484 1,5

COLLEGIO 29 - RUBANO COM. ITAL. CHIUSO A. 100 6.920 1,4

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

COM. ITAL. BECCEGATO V. 37 10.153 0,4

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

COM. ITAL. CECCONI S. 143 8.839 1,6

COLLEGIO 32 - SOLESINO COM. ITAL. SCARPARO M. 193 7.296 2,6

COLLEGIO 33 - TEOLO COM. ITAL. AGNOLON L. 73 8.683 0,8

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE COM. ITAL. MARETTI P. 43 7.722 0,6



COLLEGIO 35 - VIGONZA COM. ITAL. NAZARI M. 113 8.676 1,3

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

COM. ITAL. MARETTI P. 88 7.882 1,1

COLLEGIO 1 - ABANO TERME DEMOCRATICI MANCINELLO R. 435 8.013 5,4

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO DEMOCRATICI DE FILIPPI V. 853 8.718 9,8

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

DEMOCRATICI SCARPARO A. 482 8.479 5,7

COLLEGIO 4 - CADONEGHE DEMOCRATICI GALEAZZO L. 977 8.278 11,8

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO DEMOCRATICI DOTTI F. 706 8.141 8,7

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

DEMOCRATICI GALLO L. 1.286 9.219 13,9 ELETTO

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

DEMOCRATICI VIOLETTO M. 838 8.119 10,3

COLLEGIO 8 - CITTADELLA DEMOCRATICI GIROLOMETTO M. 1.380 9.080 15,2 ELETTO

COLLEGIO 9 - CONSELVE DEMOCRATICI ZOGNO A. 569 8.022 7,1

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA DEMOCRATICI SAVIOLI M. 602 8.261 7,3

COLLEGIO 11 - ESTE DEMOCRATICI PIOVAN R. 1.073 8.753 12,3

COLLEGIO 12 - MONSELICE DEMOCRATICI SORZE R. 450 8.555 5,3

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA DEMOCRATICI DOSSO M. 926 9.128 10,1

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

DEMOCRATICI BELLOTTO G. 833 8.460 9,8

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

DEMOCRATICI ROSSIN M. 521 9.164 5,7

COLLEGIO 16 - PADOVA I DEMOCRATICI DAL BELLO G. 780 7.249 10,8

COLLEGIO 17 - PADOVA II DEMOCRATICI ALIPPI B. 600 5.865 10,2

COLLEGIO 18 - PADOVA III DEMOCRATICI FAGGIANO V. 640 6.542 9,8

COLLEGIO 19 - PADOVA IV DEMOCRATICI ZANNINI A. 651 5.514 11,8

COLLEGIO 20 - PADOVA V DEMOCRATICI BEDULLI S. 662 6.995 9,5

COLLEGIO 21 - PADOVA VI DEMOCRATICI NEGRO N. 657 6.704 9,8

COLLEGIO 22 - PADOVA VII DEMOCRATICI SARACENO M. 624 6.145 10,2

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII DEMOCRATICI BETTELLA A. 715 7.294 9,8

COLLEGIO 24 - PADOVA IX DEMOCRATICI GREGGIO R. 636 6.774 9,4

COLLEGIO 25 - PADOVA X DEMOCRATICI MOROSINOTTO B. 720 6.749 10,7

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

DEMOCRATICI SEGATO M. 640 8.393 7,6

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO DEMOCRATICI PAGLIARO S. 712 9.446 7,5

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

DEMOCRATICI FLORENTINO E. 548 9.484 5,8

COLLEGIO 29 - RUBANO DEMOCRATICI DELLA LIBERA A. 609 6.920 8,8

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

DEMOCRATICI BAGGIO B. 1.410 10.153 13,9 ELETTO

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

DEMOCRATICI FORTIN P. 1.032 8.839 11,7

COLLEGIO 32 - SOLESINO DEMOCRATICI POLATO C. 678 7.296 9,3

COLLEGIO 33 - TEOLO DEMOCRATICI CENGHIARO G. 933 8.683 10,7

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE DEMOCRATICI TOGNOLO M. 655 7.722 8,5

COLLEGIO 35 - VIGONZA DEMOCRATICI PEDRON E. 727 8.676 8,4

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

DEMOCRATICI PIVA A. 522 7.882 6,6

COLLEGIO 1 - ABANO TERME DS PILLON C. 1.514 8.013 18,9

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO DS RABACCHIN G. 1.149 8.718 13,2

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

DS ZAMBOLIN N. 1.980 8.479 23,4 ELETTO

COLLEGIO 4 - CADONEGHE DS GALLO G. 1.717 8.278 20,7 ELETTO

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO DS RETTORE G. 510 8.141 6,3



COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

DS LAZZARI L. 424 9.219 4,6

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

DS COGO G. 631 8.119 7,8

COLLEGIO 8 - CITTADELLA DS PARISOTTO F. 782 9.080 8,6

COLLEGIO 9 - CONSELVE DS BUNIOLO I. 1.006 8.022 12,5

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA DS TROVO' E. 1.046 8.261 12,7

COLLEGIO 11 - ESTE DS RIZZO D. 1.108 8.753 12,7

COLLEGIO 12 - MONSELICE DS MONTELATICI C. 1.721 8.555 20,1

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA DS MORELLO M. 1.568 9.128 17,2

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

DS VERDICCHIO D. 1.315 8.460 15,5

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

DS CECCHETTO C. 1.672 9.164 18,2

COLLEGIO 16 - PADOVA I DS KOBAL L. 920 7.249 12,7

COLLEGIO 17 - PADOVA II DS ZULIAN T. 1.011 5.865 17,2

COLLEGIO 18 - PADOVA III DS PAVANINI G. 1.036 6.542 15,8

COLLEGIO 19 - PADOVA IV DS SADOCCO F. 1.009 5.514 18,3

COLLEGIO 20 - PADOVA V DS PASINI G. 1.320 6.995 18,9

COLLEGIO 21 - PADOVA VI DS ROCCO F. 1.214 6.704 18,1

COLLEGIO 22 - PADOVA VII DS PAMPALONI A. 1.367 6.145 22,2 ELETTO

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII DS D'ASCANIO C. 1.303 7.294 17,9

COLLEGIO 24 - PADOVA IX DS CECCHINATO T. 1.413 6.774 20,9 ELETTO

COLLEGIO 25 - PADOVA X DS LEBAN BEGHIN E. 1.393 6.749 20,6

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

DS SERAFIN R. 1.168 8.393 13,9

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO DS CARRARO L. 1.154 9.446 12,2

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

DS ONGARO R. 1.371 9.484 14,5

COLLEGIO 29 - RUBANO DS OSTI G. 849 6.920 12,3

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

DS TELLATIN L. 839 10.153 8,3

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

DS TAFFARA M. 1.128 8.839 12,8

COLLEGIO 32 - SOLESINO DS ONGARO R. 1.709 7.296 23,4 ELETTO

COLLEGIO 33 - TEOLO DS FORMAGGIO D. 815 8.683 9,4

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE DS RETTORE G. 317 7.722 4,1

COLLEGIO 35 - VIGONZA DS LEVORATO A. 1.324 8.676 15,3

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

DS BARICHELLO L. 1.135 7.882 14,4

COLLEGIO 1 - ABANO TERME FORZA ITALIA MASSAROTTI M. 2.146 8.013 26,8

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO FORZA ITALIA SUMA V. 2.318 8.718 26,6

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

FORZA ITALIA SCALABRIN F. 2.293 8.479 27,0

COLLEGIO 4 - CADONEGHE FORZA ITALIA TASCA V. 2.314 8.278 28,0

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO FORZA ITALIA CANDIOTTO P. 2.738 8.141 33,6 ELETTO

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

FORZA ITALIA
SCANTAMBURLO
A.

3.224 9.219 35,0 ELETTO

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

FORZA ITALIA BOLIS M. 1.898 8.119 23,4

COLLEGIO 8 - CITTADELLA FORZA ITALIA BRACCIO A. 2.285 9.080 25,2

COLLEGIO 9 - CONSELVE FORZA ITALIA BUSON L. 2.593 8.022 32,3 ELETTO

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA FORZA ITALIA CARDONE A. 2.711 8.261 32,8 ELETTO

COLLEGIO 11 - ESTE FORZA ITALIA MARCHETTO R. 2.659 8.753 30,4

COLLEGIO 12 - MONSELICE FORZA ITALIA LUNGHI F. 2.467 8.555 28,8



COLLEGIO 13 - MONTAGNANA FORZA ITALIA MODENESE R. 3.337 9.128 36,6 ELETTO

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

FORZA ITALIA BORILE S. 2.746 8.460 32,5 ELETTO

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

FORZA ITALIA VIGATI P. 2.846 9.164 31,1

COLLEGIO 16 - PADOVA I FORZA ITALIA LONARDI U. 2.355 7.249 32,5 ELETTO

COLLEGIO 17 - PADOVA II FORZA ITALIA FAGGIN F. 1.766 5.865 30,1

COLLEGIO 18 - PADOVA III FORZA ITALIA GIORGETTI M. 2.073 6.542 31,7 ELETTO

COLLEGIO 19 - PADOVA IV FORZA ITALIA PEPE C. 2.069 5.514 37,5 ELETTO

COLLEGIO 20 - PADOVA V FORZA ITALIA FRIGO A. 1.921 6.995 27,5

COLLEGIO 21 - PADOVA VI FORZA ITALIA VESTIDELLO G. 1.796 6.704 26,8

COLLEGIO 22 - PADOVA VII FORZA ITALIA NARNE S. 1.686 6.145 27,4

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII FORZA ITALIA FRACANZANI P. 2.012 7.294 27,6

COLLEGIO 24 - PADOVA IX FORZA ITALIA SPOLAORE L. 1.831 6.774 27,0

COLLEGIO 25 - PADOVA X FORZA ITALIA MINGUZZI B. 2.228 6.749 33,0 ELETTO

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

FORZA ITALIA ZACCARIA M. 2.793 8.393 33,3 ELETTO

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO FORZA ITALIA FREGUJA S. 3.316 9.446 35,1 ELETTO

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

FORZA ITALIA BUSO A. 2.638 9.484 27,8

COLLEGIO 29 - RUBANO FORZA ITALIA RINALDI I. 2.196 6.920 31,7 ELETTO

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

FORZA ITALIA ZORZATO M. 3.951 10.153 38,9 ELETTO

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

FORZA ITALIA TARTAGLIA R. 2.289 8.839 25,9

COLLEGIO 32 - SOLESINO FORZA ITALIA RIOLFATTO D. 1.969 7.296 27,0

COLLEGIO 33 - TEOLO FORZA ITALIA ALBAN O. 2.992 8.683 34,5 ELETTO

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE FORZA ITALIA BERNARDI A. 3.126 7.722 40,5 ELETTO

COLLEGIO 35 - VIGONZA FORZA ITALIA MADALOSSO F. 2.686 8.676 31,0

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

FORZA ITALIA SALVO' L. 2.993 7.882 38,0 ELETTO

COLLEGIO 1 - ABANO TERME INSIEME PROVINCIA INNOCENTI N. 50 8.013 0,6

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO INSIEME PROVINCIA GARBO F. 796 8.718 9,1

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

INSIEME PROVINCIA FURLAN D. 95 8.479 1,1

COLLEGIO 4 - CADONEGHE INSIEME PROVINCIA CIGOLOTTI S. 49 8.278 0,6

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO INSIEME PROVINCIA BISELLO A. 287 8.141 3,5

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

INSIEME PROVINCIA BALLAN F. 409 9.219 4,4

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

INSIEME PROVINCIA BISELLO A. 17 8.119 0,2

COLLEGIO 8 - CITTADELLA INSIEME PROVINCIA DAMBERGER P. 13 9.080 0,1

COLLEGIO 9 - CONSELVE INSIEME PROVINCIA FURLAN D. 76 8.022 0,9

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA INSIEME PROVINCIA TARANTELLO F. 25 8.261 0,3

COLLEGIO 11 - ESTE INSIEME PROVINCIA CARRARO F. 24 8.753 0,3

COLLEGIO 12 - MONSELICE INSIEME PROVINCIA BALLAN F. 29 8.555 0,3

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA INSIEME PROVINCIA AL-MOUSSA A. 13 9.128 0,1

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

INSIEME PROVINCIA ZILIO R. 56 8.460 0,7

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

INSIEME PROVINCIA AL-MOUSSA A. 13 9.164 0,1

COLLEGIO 16 - PADOVA I INSIEME PROVINCIA BALDO A. 241 7.249 3,3

COLLEGIO 17 - PADOVA II INSIEME PROVINCIA BALDO A. 105 5.865 1,8

COLLEGIO 18 - PADOVA III INSIEME PROVINCIA BALDO A. 104 6.542 1,6

COLLEGIO 19 - PADOVA IV INSIEME PROVINCIA DE DANIELI M. 168 5.514 3,0

COLLEGIO 20 - PADOVA V INSIEME PROVINCIA DAMBERGER P. 244 6.995 3,5



COLLEGIO 21 - PADOVA VI INSIEME PROVINCIA DAMBERGER P. 158 6.704 2,4

COLLEGIO 22 - PADOVA VII INSIEME PROVINCIA AL-MOUSSA A. 63 6.145 1,0

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII INSIEME PROVINCIA DE DANIELI M. 158 7.294 2,2

COLLEGIO 24 - PADOVA IX INSIEME PROVINCIA TARANTELLO F. 132 6.774 1,9

COLLEGIO 25 - PADOVA X INSIEME PROVINCIA FURLAN D. 180 6.749 2,7

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

INSIEME PROVINCIA BALLAN F. 131 8.393 1,6

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO INSIEME PROVINCIA PAGLIONE O. 15 9.446 0,2

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

INSIEME PROVINCIA MONTEFORTE D. 82 9.484 0,9

COLLEGIO 29 - RUBANO INSIEME PROVINCIA CARRARO F. 80 6.920 1,2

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

INSIEME PROVINCIA DE DANIELI M. 7 10.153 0,1

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

INSIEME PROVINCIA CARRARO F. 76 8.839 0,9

COLLEGIO 32 - SOLESINO INSIEME PROVINCIA
TARTUFI
GRAZIANI L.

24 7.296 0,3

COLLEGIO 33 - TEOLO INSIEME PROVINCIA
TARTUFI
GRAZIANI L.

35 8.683 0,4

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE INSIEME PROVINCIA BISELLO A. 44 7.722 0,6

COLLEGIO 35 - VIGONZA INSIEME PROVINCIA
TARTUFI
GRAZIANI L.

58 8.676 0,7

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

INSIEME PROVINCIA CIGOLOTTI S. 23 7.882 0,3

COLLEGIO 1 - ABANO TERME LEGA NORD PAVAN G. 503 8.013 6,3

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO LEGA NORD TODESCATO M. 492 8.718 5,6

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

LEGA NORD MILANETTO G. 348 8.479 4,1

COLLEGIO 4 - CADONEGHE LEGA NORD FRANCATO L. 585 8.278 7,1

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO LEGA NORD CAVINATO B. 799 8.141 9,8

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

LEGA NORD ROSSETTO E. 756 9.219 8,2

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

LEGA NORD VARISE G. 928 8.119 11,4 ELETTO

COLLEGIO 8 - CITTADELLA LEGA NORD BUSSOLON A. 725 9.080 8,0

COLLEGIO 9 - CONSELVE LEGA NORD MONDI N. 677 8.022 8,4

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA LEGA NORD VIERO M. 709 8.261 8,6

COLLEGIO 11 - ESTE LEGA NORD MATTIOLO G. 550 8.753 6,3

COLLEGIO 12 - MONSELICE LEGA NORD BOZZA S. 459 8.555 5,4

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA LEGA NORD MISSIAGLIA M. 469 9.128 5,1

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

LEGA NORD CARMINATI F. 634 8.460 7,5

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

LEGA NORD FORNASIERO G. 561 9.164 6,1

COLLEGIO 16 - PADOVA I LEGA NORD VICENTINI G. 187 7.249 2,6

COLLEGIO 17 - PADOVA II LEGA NORD D'ESTE M. 184 5.865 3,1

COLLEGIO 18 - PADOVA III LEGA NORD VITADELLO G. 182 6.542 2,8

COLLEGIO 19 - PADOVA IV LEGA NORD GRIGGIO R. 185 5.514 3,4

COLLEGIO 20 - PADOVA V LEGA NORD BALDAN G. 241 6.995 3,4

COLLEGIO 21 - PADOVA VI LEGA NORD BENETOLLO G. 306 6.704 4,6

COLLEGIO 22 - PADOVA VII LEGA NORD COMACCHIO L. 269 6.145 4,4

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII LEGA NORD SOFFIATO L. 327 7.294 4,5

COLLEGIO 24 - PADOVA IX LEGA NORD PARODI A. 265 6.774 3,9

COLLEGIO 25 - PADOVA X LEGA NORD BOROM F. 292 6.749 4,3

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

LEGA NORD BELLOTTO A. 850 8.393 10,1



COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO LEGA NORD ANDRONI D. 789 9.446 8,4

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

LEGA NORD CONTIN G. 598 9.484 6,3

COLLEGIO 29 - RUBANO LEGA NORD PADOVAN M. 599 6.920 8,7

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

LEGA NORD CONTE M. 1.009 10.153 9,9

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

LEGA NORD RICCIARDI R. 416 8.839 4,7

COLLEGIO 32 - SOLESINO LEGA NORD MARCATI E. 360 7.296 4,9

COLLEGIO 33 - TEOLO LEGA NORD DAL POZZO G. 704 8.683 8,1

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE LEGA NORD BASSO A. 781 7.722 10,1

COLLEGIO 35 - VIGONZA LEGA NORD COPPO G. 510 8.676 5,9

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

LEGA NORD PISTORELLO A. 557 7.882 7,1

COLLEGIO 1 - ABANO TERME LEGA VENETA BERTUZZI D. 151 8.013 1,9

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO LEGA VENETA LORENZIN P. 206 8.718 2,4

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

LEGA VENETA BERTO D. 183 8.479 2,2

COLLEGIO 4 - CADONEGHE LEGA VENETA RANZATO P. 183 8.278 2,2

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO LEGA VENETA CAVINATO R. 216 8.141 2,7

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

LEGA VENETA FERRARESSO G. 196 9.219 2,1

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

LEGA VENETA BAGGIO C. 336 8.119 4,1

COLLEGIO 8 - CITTADELLA LEGA VENETA GNOATO M. 980 9.080 10,8

COLLEGIO 9 - CONSELVE LEGA VENETA VENTURATO L. 266 8.022 3,3

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA LEGA VENETA CRIVELLARI S. 210 8.261 2,5

COLLEGIO 11 - ESTE LEGA VENETA ALBERTIN L. 199 8.753 2,3

COLLEGIO 12 - MONSELICE LEGA VENETA BISSACCO R. 291 8.555 3,4

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA LEGA VENETA BRIGNOLI R. 200 9.128 2,2

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

LEGA VENETA ROSSETTO C. 182 8.460 2,2

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

LEGA VENETA SPIGOLON G. 211 9.164 2,3

COLLEGIO 16 - PADOVA I LEGA VENETA LEMMO P. 76 7.249 1,0

COLLEGIO 17 - PADOVA II LEGA VENETA FERRETTI G. 77 5.865 1,3

COLLEGIO 18 - PADOVA III LEGA VENETA GRASSO V. 99 6.542 1,5

COLLEGIO 19 - PADOVA IV LEGA VENETA STOPPATO R. 113 5.514 2,0

COLLEGIO 20 - PADOVA V LEGA VENETA TEGAZZIN V. 109 6.995 1,6

COLLEGIO 21 - PADOVA VI LEGA VENETA BROTTO P. 125 6.704 1,9

COLLEGIO 22 - PADOVA VII LEGA VENETA GRIGGIO F. 119 6.145 1,9

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII LEGA VENETA QUARANTA N. 127 7.294 1,7

COLLEGIO 24 - PADOVA IX LEGA VENETA CASERTANO N. 106 6.774 1,6

COLLEGIO 25 - PADOVA X LEGA VENETA TRAMARIN A. 177 6.749 2,6

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

LEGA VENETA
BELLOT
ROMANET A.

331 8.393 3,9

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO LEGA VENETA CHINELLO A. 297 9.446 3,1

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

LEGA VENETA TOGNON S. 210 9.484 2,2

COLLEGIO 29 - RUBANO LEGA VENETA DALLA LIBERA D. 176 6.920 2,5

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

LEGA VENETA GIACON L. 456 10.153 4,5

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

LEGA VENETA BATTILANA M. 151 8.839 1,7

COLLEGIO 32 - SOLESINO LEGA VENETA GIOMO B. 182 7.296 2,5

COLLEGIO 33 - TEOLO LEGA VENETA FACCHIN S. 420 8.683 4,8



COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE LEGA VENETA BRUNATO E. 333 7.722 4,3

COLLEGIO 35 - VIGONZA LEGA VENETA RAMPAZZO G. 167 8.676 1,9

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

LEGA VENETA FERRARI D. 156 7.882 2,0

COLLEGIO 1 - ABANO TERME MOV. CATT. P. E LAV. P. ZANELLA O. 28 8.013 0,3

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO MOV. CATT. P. E LAV. P. PAGELLA B. 12 8.718 0,1

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

MOV. CATT. P. E LAV. P. GRANDESSO F. 11 8.479 0,1

COLLEGIO 4 - CADONEGHE MOV. CATT. P. E LAV. P. CODELUPPI R. 12 8.278 0,1

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO MOV. CATT. P. E LAV. P. BOARETTO E. 18 8.141 0,2

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

MOV. CATT. P. E LAV. P. MAZZETTO M. 30 9.219 0,3

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

MOV. CATT. P. E LAV. P. GIRARDI P. 15 8.119 0,2

COLLEGIO 8 - CITTADELLA MOV. CATT. P. E LAV. P. MAZZETTO M. 7 9.080 0,1

COLLEGIO 9 - CONSELVE MOV. CATT. P. E LAV. P. MARTINELLI P. 22 8.022 0,3

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA MOV. CATT. P. E LAV. P. CODELUPPI R. 17 8.261 0,2

COLLEGIO 11 - ESTE MOV. CATT. P. E LAV. P. CARRARO N. 13 8.753 0,1

COLLEGIO 12 - MONSELICE MOV. CATT. P. E LAV. P. ZANELLA O. 11 8.555 0,1

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA MOV. CATT. P. E LAV. P. DALLA MONTA' C. 5 9.128 0,1

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

MOV. CATT. P. E LAV. P. ZANELLA O. 9 8.460 0,1

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

MOV. CATT. P. E LAV. P. VIALE M. 146 9.164 1,6

COLLEGIO 16 - PADOVA I MOV. CATT. P. E LAV. P. SOATTIN G.B. 12 7.249 0,2

COLLEGIO 17 - PADOVA II MOV. CATT. P. E LAV. P. BARTOLAMI G. 8 5.865 0,1

COLLEGIO 18 - PADOVA III MOV. CATT. P. E LAV. P. GOMIERO M. 31 6.542 0,5

COLLEGIO 19 - PADOVA IV MOV. CATT. P. E LAV. P. ONGARO S. 9 5.514 0,2

COLLEGIO 20 - PADOVA V MOV. CATT. P. E LAV. P. SCANDALETTI N. 24 6.995 0,3

COLLEGIO 21 - PADOVA VI MOV. CATT. P. E LAV. P. ROSSETTO G. 21 6.704 0,3

COLLEGIO 22 - PADOVA VII MOV. CATT. P. E LAV. P. ROSSETTO G. 41 6.145 0,7

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII MOV. CATT. P. E LAV. P. BOARETTO E. 12 7.294 0,2

COLLEGIO 24 - PADOVA IX MOV. CATT. P. E LAV. P. FERDORU G. 6 6.774 0,1

COLLEGIO 25 - PADOVA X MOV. CATT. P. E LAV. P. MARTINELLI P. 29 6.749 0,4

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

MOV. CATT. P. E LAV. P. MARANGONI S. 40 8.393 0,5

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO MOV. CATT. P. E LAV. P. GATTO L. 57 9.446 0,6

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

MOV. CATT. P. E LAV. P. CARETTA R. 13 9.484 0,1

COLLEGIO 29 - RUBANO MOV. CATT. P. E LAV. P. GOMIERO M. 10 6.920 0,1

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

MOV. CATT. P. E LAV. P. CARRARO N. 14 10.153 0,1

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

MOV. CATT. P. E LAV. P. FRISON L. 24 8.839 0,3

COLLEGIO 32 - SOLESINO MOV. CATT. P. E LAV. P. VIALE M. 17 7.296 0,2

COLLEGIO 33 - TEOLO MOV. CATT. P. E LAV. P. PATTARO G. 20 8.683 0,2

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE MOV. CATT. P. E LAV. P. MAZZETTO M. 25 7.722 0,3

COLLEGIO 35 - VIGONZA MOV. CATT. P. E LAV. P. BRESSAN D. 18 8.676 0,2

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

MOV. CATT. P. E LAV. P. CARRARO N. 20 7.882 0,3

COLLEGIO 1 - ABANO TERME NON SOLO VERDI SQUILLACE E. 57 8.013 0,7

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO NON SOLO VERDI BOSCAROLO D. 116 8.718 1,3

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

NON SOLO VERDI BOSCAROLO D. 70 8.479 0,8

COLLEGIO 4 - CADONEGHE NON SOLO VERDI MARTIN C. 82 8.278 1,0



COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO NON SOLO VERDI MARTIN C. 39 8.141 0,5

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

NON SOLO VERDI BUSATTA F. 38 9.219 0,4

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

NON SOLO VERDI BUSATTA S. 97 8.119 1,2

COLLEGIO 8 - CITTADELLA NON SOLO VERDI BUSATTA S. 55 9.080 0,6

COLLEGIO 9 - CONSELVE NON SOLO VERDI BOSCAROLO D. 68 8.022 0,8

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA NON SOLO VERDI SANAVIO A. 107 8.261 1,3

COLLEGIO 11 - ESTE NON SOLO VERDI ANDREOSE G. 72 8.753 0,8

COLLEGIO 12 - MONSELICE NON SOLO VERDI ANDREOSE G. 105 8.555 1,2

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA NON SOLO VERDI DICATI L. 40 9.128 0,4

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

NON SOLO VERDI SQUILLACE E. 81 8.460 1,0

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

NON SOLO VERDI ZECCHINATO F. 34 9.164 0,4

COLLEGIO 16 - PADOVA I NON SOLO VERDI MARTIN C. 72 7.249 1,0

COLLEGIO 17 - PADOVA II NON SOLO VERDI ZANOTTO F. 99 5.865 1,7

COLLEGIO 18 - PADOVA III NON SOLO VERDI BILATO M. 69 6.542 1,1

COLLEGIO 19 - PADOVA IV NON SOLO VERDI SQUILLACE E. 100 5.514 1,8

COLLEGIO 20 - PADOVA V NON SOLO VERDI TONINI C. 135 6.995 1,9

COLLEGIO 21 - PADOVA VI NON SOLO VERDI TONINI C. 277 6.704 4,1

COLLEGIO 22 - PADOVA VII NON SOLO VERDI ZANOTTO F. 107 6.145 1,7

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII NON SOLO VERDI ZECCHINATO F. 127 7.294 1,7

COLLEGIO 24 - PADOVA IX NON SOLO VERDI MINTO P. 76 6.774 1,1

COLLEGIO 25 - PADOVA X NON SOLO VERDI BILATO M. 115 6.749 1,7

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

NON SOLO VERDI BUSATTA F. 41 8.393 0,5

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO NON SOLO VERDI SANAVIO A. 92 9.446 1,0

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

NON SOLO VERDI ZECCHINATO F. 71 9.484 0,7

COLLEGIO 29 - RUBANO NON SOLO VERDI MINTO P. 62 6.920 0,9

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

NON SOLO VERDI BUSATTA S. 53 10.153 0,5

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

NON SOLO VERDI MINTO P. 70 8.839 0,8

COLLEGIO 32 - SOLESINO NON SOLO VERDI ANDREOSE G. 46 7.296 0,6

COLLEGIO 33 - TEOLO NON SOLO VERDI DICATI L. 47 8.683 0,5

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE NON SOLO VERDI BUSATTA F. 46 7.722 0,6

COLLEGIO 35 - VIGONZA NON SOLO VERDI SANAVIO A. 87 8.676 1,0

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

NON SOLO VERDI DICATI L. 40 7.882 0,5

COLLEGIO 1 - ABANO TERME
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

FRANCESCHI F. 37 8.013 0,5

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

DANTI G. 35 8.718 0,4

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

RUZZA E. 19 8.479 0,2

COLLEGIO 4 - CADONEGHE
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

ZANDARIN B. 24 8.278 0,3

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

TONIN G. 39 8.141 0,5

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

MANTOAN L. 41 9.219 0,4

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

ROSSI E. 65 8.119 0,8

COLLEGIO 8 - CITTADELLA
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

MASON F. 33 9.080 0,4

PADOVA PROVINCIA



COLLEGIO 9 - CONSELVE AUTONOMA RUZZA E. 33 8.022 0,4

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

BRIGHENTI G. 46 8.261 0,6

COLLEGIO 11 - ESTE
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

ROVERONI R. 45 8.753 0,5

COLLEGIO 12 - MONSELICE
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

VENTURIN G. 44 8.555 0,5

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

FARINAZZO E. 111 9.128 1,2

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

FRANCESCHI F. 50 8.460 0,6

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

MAGONARA F. 183 9.164 2,0

COLLEGIO 16 - PADOVA I
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

VESCOVI C. 37 7.249 0,5

COLLEGIO 17 - PADOVA II
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

NICOLI V. 25 5.865 0,4

COLLEGIO 18 - PADOVA III
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

CROTTI C. 19 6.542 0,3

COLLEGIO 19 - PADOVA IV
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

SCARCIOFFOLO
R.

21 5.514 0,4

COLLEGIO 20 - PADOVA V
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

DANTI G. 34 6.995 0,5

COLLEGIO 21 - PADOVA VI
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

ZANARDO P. 34 6.704 0,5

COLLEGIO 22 - PADOVA VII
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

VESCOVI C. 33 6.145 0,5

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

SCARCIOFFOLO
R.

49 7.294 0,7

COLLEGIO 24 - PADOVA IX
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

NICOLI V. 57 6.774 0,8

COLLEGIO 25 - PADOVA X
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

CROTTI C. 43 6.749 0,6

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

ROSSI E. 59 8.393 0,7

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

BRIGHENTI G. 43 9.446 0,5

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

RUZZA E. 55 9.484 0,6

COLLEGIO 29 - RUBANO
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

CEPPARO J. 32 6.920 0,5

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

MANTOAN L. 15 10.153 0,1

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

CEPPARO J. 37 8.839 0,4

COLLEGIO 32 - SOLESINO
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

MAGONARA F. 92 7.296 1,3

COLLEGIO 33 - TEOLO
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

FRANCESCHI F. 42 8.683 0,5

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

MARANGON F. 31 7.722 0,4

COLLEGIO 35 - VIGONZA
PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

GIOVANNONI P. 77 8.676 0,9

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

PADOVA PROVINCIA
AUTONOMA

ROSSI E. 72 7.882 0,9

COLLEGIO 1 - ABANO TERME PPI BOLOGNINI D. 1.109 8.013 13,8

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO PPI ZAMARIN G. 696 8.718 8,0

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

PPI DICATI T. 652 8.479 7,7

COLLEGIO 4 - CADONEGHE PPI BECCARO P. 608 8.278 7,3

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO PPI GALZIGNATO N. 738 8.141 9,1

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

PPI FRASSON F. 1.286 9.219 13,9 ELETTO

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

PPI TODESCAN G. 953 8.119 11,7



COLLEGIO 8 - CITTADELLA PPI CECCHETTO V. 851 9.080 9,4

COLLEGIO 9 - CONSELVE PPI CASOTTO F. 882 8.022 11,0

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA PPI OSSARI F. 1.375 8.261 16,6 ELETTO

COLLEGIO 11 - ESTE PPI
CARLI BACCARO
L.

588 8.753 6,7

COLLEGIO 12 - MONSELICE PPI BELLUCCO G. 915 8.555 10,7

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA PPI BROGNARA A. 394 9.128 4,3

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

PPI SALVO' M. 503 8.460 5,9

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

PPI DERNI M. 638 9.164 7,0

COLLEGIO 16 - PADOVA I PPI MADDALOSSO T. 492 7.249 6,8

COLLEGIO 17 - PADOVA II PPI CAPPELLARI A. 371 5.865 6,3

COLLEGIO 18 - PADOVA III PPI RAMIN A. 575 6.542 8,8

COLLEGIO 19 - PADOVA IV PPI SARACINI L. 291 5.514 5,3

COLLEGIO 20 - PADOVA V PPI LION A. 360 6.995 5,1

COLLEGIO 21 - PADOVA VI PPI BARUZZO R. 390 6.704 5,8

COLLEGIO 22 - PADOVA VII PPI RUZZA P. 331 6.145 5,4

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII PPI
SALMASO
TODERINI R.

516 7.294 7,1

COLLEGIO 24 - PADOVA IX PPI BERNO G. 730 6.774 10,8

COLLEGIO 25 - PADOVA X PPI ZAMBOTTO E. 443 6.749 6,6

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

PPI TRENTO B. 950 8.393 11,3

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO PPI
DONOLATO
BOISCHIO R.

1.112 9.446 11,8

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

PPI SCHIAVON M. 1.974 9.484 20,8 ELETTO

COLLEGIO 29 - RUBANO PPI PAVIN T. 910 6.920 13,2

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

PPI PASINATO C. 791 10.153 7,8

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

PPI ZOTTO G. 1.052 8.839 11,9

COLLEGIO 32 - SOLESINO PPI CANAZZA E. 745 7.296 10,2

COLLEGIO 33 - TEOLO PPI DONOLA G. 471 8.683 5,4

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE PPI BOTTACIN G. 595 7.722 7,7

COLLEGIO 35 - VIGONZA PPI LEVORATO L. 518 8.676 6,0

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

PPI CAREGNATO A. 836 7.882 10,6

COLLEGIO 1 - ABANO TERME RIF.COM. CARRARO S. 167 8.013 2,1

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO RIF.COM. LAZZARIN G. 159 8.718 1,8

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

RIF.COM. LAZZARIN G. 395 8.479 4,7

COLLEGIO 4 - CADONEGHE RIF.COM. LORENZATO G. 288 8.278 3,5

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO RIF.COM. LORENZATO G. 111 8.141 1,4

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

RIF.COM. BRENDOLIN A. 101 9.219 1,1

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

RIF.COM. ANDRIOLLO P. 93 8.119 1,1

COLLEGIO 8 - CITTADELLA RIF.COM. PALLADIN A. 85 9.080 0,9

COLLEGIO 9 - CONSELVE RIF.COM.
BELLUCO IN
ZAMPIERI M.

221 8.022 2,8

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA RIF.COM. BARELLA A. 175 8.261 2,1

COLLEGIO 11 - ESTE RIF.COM. BUSSI E. 286 8.753 3,3

COLLEGIO 12 - MONSELICE RIF.COM. BETTIO C. 166 8.555 1,9

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA RIF.COM. RIVAROLI D. 274 9.128 3,0



COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

RIF.COM. MASTELLA F. 288 8.460 3,4

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

RIF.COM. RAIMONDO C. 258 9.164 2,8

COLLEGIO 16 - PADOVA I RIF.COM. DONATELLO G. 169 7.249 2,3

COLLEGIO 17 - PADOVA II RIF.COM. RAMPAZZO M. 189 5.865 3,2

COLLEGIO 18 - PADOVA III RIF.COM. FRANCESCHINI A. 209 6.542 3,2

COLLEGIO 19 - PADOVA IV RIF.COM. BRENDOLIN A. 217 5.514 3,9

COLLEGIO 20 - PADOVA V RIF.COM. COSSALTER F. 280 6.995 4,0

COLLEGIO 21 - PADOVA VI RIF.COM. DA BOIT F. 243 6.704 3,6

COLLEGIO 22 - PADOVA VII RIF.COM. PISANI A. 246 6.145 4,0

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII RIF.COM.
GORGUINPOUR
H.

183 7.294 2,5

COLLEGIO 24 - PADOVA IX RIF.COM. ZUANTI G. 176 6.774 2,6

COLLEGIO 25 - PADOVA X RIF.COM. GIORDANI B. 217 6.749 3,2

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

RIF.COM. PRIORE L. 128 8.393 1,5

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO RIF.COM. BARELLA A. 295 9.446 3,1

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

RIF.COM. LANDO T. 257 9.484 2,7

COLLEGIO 29 - RUBANO RIF.COM. DONATELLO G. 120 6.920 1,7

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

RIF.COM. PRIORE L. 44 10.153 0,4

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

RIF.COM. FAGGIN M. 161 8.839 1,8

COLLEGIO 32 - SOLESINO RIF.COM. CORRAIN C. 212 7.296 2,9

COLLEGIO 33 - TEOLO RIF.COM. DAINESE R. 134 8.683 1,5

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE RIF.COM. ANDRIOLLO P. 92 7.722 1,2

COLLEGIO 35 - VIGONZA RIF.COM. CARRARO G. 287 8.676 3,3

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

RIF.COM. TESSARI O. 147 7.882 1,9

COLLEGIO 1 - ABANO TERME SDI BOFFO F. 54 8.013 0,7

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO SDI BRACCO S. 59 8.718 0,7

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

SDI PESCARIN L. 324 8.479 3,8

COLLEGIO 4 - CADONEGHE SDI STEFFANI A. 122 8.278 1,5

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO SDI PAVAN R. 88 8.141 1,1

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

SDI STOCCO G. 322 9.219 3,5

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

SDI BARTOLOMEI M. 61 8.119 0,8

COLLEGIO 8 - CITTADELLA SDI MIATELLO R. 78 9.080 0,9

COLLEGIO 9 - CONSELVE SDI DI PRISCO M. 67 8.022 0,8

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA SDI ZANETTI G. 81 8.261 1,0

COLLEGIO 11 - ESTE SDI FERRARATO A. 62 8.753 0,7

COLLEGIO 12 - MONSELICE SDI GELSETTI A. 83 8.555 1,0

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA SDI BETTAGNO N. 67 9.128 0,7

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

SDI DIAFERIO C. 335 8.460 4,0

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

SDI SCRICCO A. 63 9.164 0,7

COLLEGIO 16 - PADOVA I SDI BRIGUGLIO E. 55 7.249 0,8

COLLEGIO 18 - PADOVA III SDI CESARO B. 46 6.542 0,7

COLLEGIO 19 - PADOVA IV SDI FIORENZATO G. 68 5.514 1,2

COLLEGIO 20 - PADOVA V SDI VALVERI M. 75 6.995 1,1

COLLEGIO 21 - PADOVA VI SDI NASTASIO B. 69 6.704 1,0



COLLEGIO 22 - PADOVA VII SDI BOFFO F. 61 6.145 1,0

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII SDI VETTORE A. 124 7.294 1,7

COLLEGIO 24 - PADOVA IX SDI
SCHIAVON
TONITATO A.

49 6.774 0,7

COLLEGIO 25 - PADOVA X SDI GOTTARDO A. 79 6.749 1,2

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

SDI FERRAZZO F. 103 8.393 1,2

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO SDI CALLEGARO F. 87 9.446 0,9

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

SDI D'ALESSIO A. 93 9.484 1,0

COLLEGIO 29 - RUBANO SDI TURATO D. 266 6.920 3,8

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

SDI DE SANTI G. 39 10.153 0,4

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

SDI BOFFO F. 152 8.839 1,7

COLLEGIO 32 - SOLESINO SDI FORNASIERO C. 99 7.296 1,4

COLLEGIO 33 - TEOLO SDI ZORZI G. 55 8.683 0,6

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE SDI SQUIZZATO B. 69 7.722 0,9

COLLEGIO 35 - VIGONZA SDI ZAMPIRON F. 59 8.676 0,7

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

SDI SARZO F. 70 7.882 0,9

COLLEGIO 1 - ABANO TERME SOCIALISTA MORANDO E. 47 8.013 0,6

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO SOCIALISTA TOGNON D. 137 8.718 1,6

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

SOCIALISTA DE NICOLA S. 48 8.479 0,6

COLLEGIO 4 - CADONEGHE SOCIALISTA ARCORACI S. 35 8.278 0,4

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO SOCIALISTA DE NICOLA C. 19 8.141 0,2

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

SOCIALISTA DE NICOLA C. 17 9.219 0,2

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

SOCIALISTA AVENA XODO R. 15 8.119 0,2

COLLEGIO 8 - CITTADELLA SOCIALISTA DE NICOLA C. 11 9.080 0,1

COLLEGIO 9 - CONSELVE SOCIALISTA DE NICOLA S. 85 8.022 1,1

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA SOCIALISTA DE NICOLA S. 25 8.261 0,3

COLLEGIO 11 - ESTE SOCIALISTA GENNARO G. 48 8.753 0,5

COLLEGIO 12 - MONSELICE SOCIALISTA POLATO F. 36 8.555 0,4

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA SOCIALISTA COSTANTINI M. 81 9.128 0,9

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

SOCIALISTA MORANDO E. 47 8.460 0,6

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

SOCIALISTA GENNARO G. 143 9.164 1,6

COLLEGIO 16 - PADOVA I SOCIALISTA ARCORACI S. 50 7.249 0,7

COLLEGIO 17 - PADOVA II SOCIALISTA SAVOLDI R. 58 5.865 1,0

COLLEGIO 18 - PADOVA III SOCIALISTA ARCORACI S. 52 6.542 0,8

COLLEGIO 19 - PADOVA IV SOCIALISTA SAVOLDI R. 37 5.514 0,7

COLLEGIO 20 - PADOVA V SOCIALISTA MOLENA A. 52 6.995 0,7

COLLEGIO 21 - PADOVA VI SOCIALISTA SAVOLDI R. 56 6.704 0,8

COLLEGIO 22 - PADOVA VII SOCIALISTA BARDELLE G. 49 6.145 0,8

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII SOCIALISTA BARDELLE G. 56 7.294 0,8

COLLEGIO 24 - PADOVA IX SOCIALISTA MOLENA A. 48 6.774 0,7

COLLEGIO 25 - PADOVA X SOCIALISTA BARDELLE G. 70 6.749 1,0

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

SOCIALISTA MOLENA A. 16 8.393 0,2

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO SOCIALISTA AVENA XODO R. 45 9.446 0,5

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

SOCIALISTA AVENA XODO R. 40 9.484 0,4



COLLEGIO 29 - RUBANO SOCIALISTA VEDOVATO G. 40 6.920 0,6

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

SOCIALISTA TOGNON D. 8 10.153 0,1

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

SOCIALISTA VEDOVATO G. 36 8.839 0,4

COLLEGIO 32 - SOLESINO SOCIALISTA POLATO F. 46 7.296 0,6

COLLEGIO 33 - TEOLO SOCIALISTA VEDOVATO G. 22 8.683 0,3

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE SOCIALISTA TOGNON D. 13 7.722 0,2

COLLEGIO 35 - VIGONZA SOCIALISTA TRIFILETTI A. 37 8.676 0,4

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

SOCIALISTA TRIFILETTI A. 25 7.882 0,3

COLLEGIO 1 - ABANO TERME VENETO LIBERO DI BELLA C. 21 8.013 0,3

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO VENETO LIBERO BERETTA T. 58 8.718 0,7

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

VENETO LIBERO RICCIARDI F. 33 8.479 0,4

COLLEGIO 4 - CADONEGHE VENETO LIBERO BOTTOLO G. 24 8.278 0,3

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO VENETO LIBERO ROMANIN G. 15 8.141 0,2

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

VENETO LIBERO ROMANIN G. 24 9.219 0,3

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

VENETO LIBERO MENEGAZZO D. 17 8.119 0,2

COLLEGIO 8 - CITTADELLA VENETO LIBERO PICCININI L. 24 9.080 0,3

COLLEGIO 9 - CONSELVE VENETO LIBERO MARTINATI G. 68 8.022 0,8

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA VENETO LIBERO BERETTA T. 29 8.261 0,4

COLLEGIO 11 - ESTE VENETO LIBERO ALDRIGO A. 90 8.753 1,0

COLLEGIO 12 - MONSELICE VENETO LIBERO PERIN L. 84 8.555 1,0

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA VENETO LIBERO ALDRIGO A. 28 9.128 0,3

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

VENETO LIBERO MILLAN F. 29 8.460 0,3

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

VENETO LIBERO
CASARI BARIANI
T.

34 9.164 0,4

COLLEGIO 16 - PADOVA I VENETO LIBERO TOLOMEI V. 21 7.249 0,3

COLLEGIO 17 - PADOVA II VENETO LIBERO VINCINI G. 15 5.865 0,3

COLLEGIO 18 - PADOVA III VENETO LIBERO ROMAGNOLI L. 19 6.542 0,3

COLLEGIO 19 - PADOVA IV VENETO LIBERO LEVANTE M. 41 5.514 0,7

COLLEGIO 20 - PADOVA V VENETO LIBERO ALESCI A. 21 6.995 0,3

COLLEGIO 21 - PADOVA VI VENETO LIBERO COPPO A. 39 6.704 0,6

COLLEGIO 22 - PADOVA VII VENETO LIBERO MENEGAZZO D. 24 6.145 0,4

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII VENETO LIBERO VIEL L. 36 7.294 0,5

COLLEGIO 24 - PADOVA IX VENETO LIBERO ROSSO O. 31 6.774 0,5

COLLEGIO 25 - PADOVA X VENETO LIBERO VINCINI G. 27 6.749 0,4

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

VENETO LIBERO NICOLETTO C. 20 8.393 0,2

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO VENETO LIBERO VIEL L. 25 9.446 0,3

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

VENETO LIBERO BUOSO A. 35 9.484 0,4

COLLEGIO 29 - RUBANO VENETO LIBERO DI BELLA C. 21 6.920 0,3

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

VENETO LIBERO MENFRIN C. 36 10.153 0,4

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

VENETO LIBERO CECCONELLO P. 31 8.839 0,4

COLLEGIO 32 - SOLESINO VENETO LIBERO PERIN L. 41 7.296 0,6

COLLEGIO 33 - TEOLO VENETO LIBERO DE PASQUALIN E. 47 8.683 0,5

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE VENETO LIBERO CALLEGARI P. 21 7.722 0,3

COLLEGIO 35 - VIGONZA VENETO LIBERO PICCININI L. 27 8.676 0,3

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA



PADOVANA VENETO LIBERO DE LUCIA L. 20 7.882 0,3

COLLEGIO 1 - ABANO TERME VENETO NORD EST PIOVAN M. 28 8.013 0,3

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO VENETO NORD EST FITTIPALDI V. 22 8.718 0,3

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

VENETO NORD EST NOVENTA G. 25 8.479 0,3

COLLEGIO 4 - CADONEGHE VENETO NORD EST PEGORARO M. 32 8.278 0,4

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO VENETO NORD EST MASIERO L. 23 8.141 0,3

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

VENETO NORD EST SCAPOLO M. 62 9.219 0,7

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

VENETO NORD EST MASSARO G. 22 8.119 0,3

COLLEGIO 8 - CITTADELLA VENETO NORD EST BROTTO D. 16 9.080 0,2

COLLEGIO 9 - CONSELVE VENETO NORD EST DE PIERI C. 45 8.022 0,6

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA VENETO NORD EST FUSCO M. 25 8.261 0,3

COLLEGIO 11 - ESTE VENETO NORD EST NIN D. 21 8.753 0,2

COLLEGIO 12 - MONSELICE VENETO NORD EST DE PIERI C. 11 8.555 0,1

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA VENETO NORD EST DE PIERI C. 13 9.128 0,1

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

VENETO NORD EST DELLA MEA M. 13 8.460 0,2

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

VENETO NORD EST NIN D. 16 9.164 0,2

COLLEGIO 16 - PADOVA I VENETO NORD EST FITTIPALDI V. 42 7.249 0,6

COLLEGIO 17 - PADOVA II VENETO NORD EST FITTIPALDI V. 53 5.865 0,9

COLLEGIO 18 - PADOVA III VENETO NORD EST PALLUA O. 29 6.542 0,4

COLLEGIO 19 - PADOVA IV VENETO NORD EST RUZZANTE L. 26 5.514 0,5

COLLEGIO 20 - PADOVA V VENETO NORD EST MASTRANDREA E. 25 6.995 0,4

COLLEGIO 21 - PADOVA VI VENETO NORD EST PETROLATI V. 43 6.704 0,6

COLLEGIO 22 - PADOVA VII VENETO NORD EST ZOCCALI R. 64 6.145 1,0

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII VENETO NORD EST ZOCCALI R. 40 7.294 0,5

COLLEGIO 24 - PADOVA IX VENETO NORD EST DELLA MEA M. 23 6.774 0,3

COLLEGIO 25 - PADOVA X VENETO NORD EST PALLUA O. 23 6.749 0,3

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

VENETO NORD EST MASIERO L. 10 8.393 0,1

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO VENETO NORD EST FUSCO M. 18 9.446 0,2

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

VENETO NORD EST TOPAO L. 46 9.484 0,5

COLLEGIO 29 - RUBANO VENETO NORD EST NOVENTA G. 21 6.920 0,3

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

VENETO NORD EST MASSARO G. 9 10.153 0,1

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

VENETO NORD EST MASSARO G. 23 8.839 0,3

COLLEGIO 32 - SOLESINO VENETO NORD EST NIN D. 220 7.296 3,0

COLLEGIO 33 - TEOLO VENETO NORD EST FIOCCO R. 184 8.683 2,1

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE VENETO NORD EST TARGHETTA E. 42 7.722 0,5

COLLEGIO 35 - VIGONZA VENETO NORD EST DELLA MEA M. 105 8.676 1,2

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

VENETO NORD EST PALLUA O. 7 7.882 0,1

COLLEGIO 1 - ABANO TERME VERDI DONOLATO M. 245 8.013 3,1

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO VERDI DROSI G. 142 8.718 1,6

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

VERDI RUVOLATO G. 91 8.479 1,1

COLLEGIO 4 - CADONEGHE VERDI MAZZUCCATO O. 193 8.278 2,3

COLLEGIO 5 - CAMPODARSEGO VERDI OSTI M. 97 8.141 1,2

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

VERDI OSTI M. 216 9.219 2,3



COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

VERDI MANFIO C. 112 8.119 1,4

COLLEGIO 8 - CITTADELLA VERDI PIERESSA M. 351 9.080 3,9

COLLEGIO 9 - CONSELVE VERDI RUVOLATO G. 185 8.022 2,3

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA VERDI CAVALIERE S. 140 8.261 1,7

COLLEGIO 11 - ESTE VERDI ZORZI L. 113 8.753 1,3

COLLEGIO 12 - MONSELICE VERDI GUGLIELMO G. 137 8.555 1,6

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA VERDI PASOTTO L. 121 9.128 1,3

COLLEGIO 14 - MONTEGROTTO
TERME

VERDI CARTURAN M. 177 8.460 2,1

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

VERDI PELLICONI L. 137 9.164 1,5

COLLEGIO 16 - PADOVA I VERDI FANTELLI P. 309 7.249 4,3

COLLEGIO 17 - PADOVA II VERDI CALLEGARO R. 209 5.865 3,6

COLLEGIO 18 - PADOVA III VERDI COLLESEI F. 222 6.542 3,4

COLLEGIO 19 - PADOVA IV VERDI PITTARELLO T. 165 5.514 3,0

COLLEGIO 20 - PADOVA V VERDI FRANCISCI B. 200 6.995 2,9

COLLEGIO 21 - PADOVA VI VERDI ZANELLA A. 162 6.704 2,4

COLLEGIO 22 - PADOVA VII VERDI FRANCISCI B. 160 6.145 2,6

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII VERDI COLLESEI F. 215 7.294 2,9

COLLEGIO 24 - PADOVA IX VERDI PIERESSA M. 143 6.774 2,1

COLLEGIO 25 - PADOVA X VERDI CALLEGARO R. 216 6.749 3,2

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

VERDI PIERESSA M. 100 8.393 1,2

COLLEGIO 27 - PIOVE DI SACCO VERDI DAL PORTO D. 243 9.446 2,6

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

VERDI MARCHIORO R. 208 9.484 2,2

COLLEGIO 29 - RUBANO VERDI BARTOLOMEI S. 144 6.920 2,1

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO DI
LUPARI

VERDI ZANELLA C. 218 10.153 2,1

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

VERDI BUSATA R. 148 8.839 1,7

COLLEGIO 32 - SOLESINO VERDI VETTORATO M. 94 7.296 1,3

COLLEGIO 33 - TEOLO VERDI MENEGHINI A. 138 8.683 1,6

COLLEGIO 34 - TREBASELEGHE VERDI ZANELLA C. 112 7.722 1,5

COLLEGIO 35 - VIGONZA VERDI CALLEGARO R. 164 8.676 1,9

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

VERDI REBUSTELLO G. 188 7.882 2,4


